Директору МБОУ «СОШ п.Мяунджа»

Обвинцевой Т.Г.
_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________________________
ученика (цу)_________класса  _________________________________  (Ф.И.О.)
(дата рождения: ______число_______месяц__________год)
в  ________________________________________________________________________________отряд  (с трёхразовым питанием) летнего  оздоровительного лагеря «ЗЕМЛЯНЕ» при МБОУ «СОШ п. Мяунджа»  на  2 смену   2022 года.

Данные о родителях:

Мать _______________________________________________________________________

                                                                                                  (Ф.И.О.)

 Домашний адрес _____________________________________________________________

Контактные телефоны  ________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________

                                                                                              (Ф.И.О.)

 Домашний адрес ______________________________________________________________

Контактные телефоны _________________________________________________________

 Приложения:  1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
                             2. Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка из поликлиники
                                    ( обязуюсь предоставить не позднее 05 июля  2022 года).
                             3. Согласие на обработку персональных данных.
                             4. СНИЛС.
_____________                                                                                          _____________

        число                                                                                                        подпись